
　本日執行されました衆議院比例代表選出議員
選挙の東温市開票区 開票結果を発表いたします。

　投　票　総　数 票

　内、有効投票 票

　　　無効投票 票

　持帰り・不受理等 票

（投　票　者　数） 票

　有効投票のうち名簿届出政党順により得票数を
お知らせいたします。

票

票

票

票

票

票

票

票

票

　以上が、衆議院比例代表選出議員選挙の開票
結果です。

469

（衆議院比例代表選出議員選挙開票結果）

3,037

1,442

593

1,090

1,341

れいわ新選組
し ん せ ん ぐ み

日本保守党
に っ ぽ ん ほ し ゅ と う

425

日本維新
に っ ぽ ん い し ん

の会
か い

自由民主党
じ ゆ う み ん し ゅ と う

国民民主党
こ く み ん み ん し ゅ と う

社会民主党
し ゃ か い み ん し ゅ と う

中道改革連合
ち ゅ う ど う か い か く れ ん ご う

参政党
さ ん せ い と う

日本共産党
に ほ ん き ょ う さ ん と う

181

6,594

15,440
15,172
268
0

15,440

比


