

(衆議院比例代表選出議員選挙開票結果)

比

本日執行されました衆議院比例代表選出議員選挙の東温市開票区 開票結果を発表いたします。

投票総数	15,440 票
内、有効投票	15,172 票
無効投票	268 票
持帰り・不受理等	0 票
(投票者数)	15,440 票

有効投票のうち名簿届出政党順により得票数をお知らせいたします。

日本保守党	425 票
中道改革連合	3,037 票
参政党	1,442 票
日本共産党	593 票
日本維新の会	1,090 票
国民民主党	1,341 票
社会民主党	181 票
自由民主党	6,594 票
れいわ新選組	469 票

以上が、衆議院比例代表選出議員選挙の開票結果です。